
 
                                  

 
 

Ente d'Ambito per il servizio di gestione integrata dei rifiuti urbani  
Ambito Territoriale Ottimale "Salerno" 

 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

SOCIETÀ SOGGETTA A DIREZIONE E CONTROLLO ENTE 

D'AMBITO "SALERNO" EX ART 2497 C.C. 
 
SEDE LEGALE 

 
CERTIFICATO N. 39806/20/S 

Pag. 1 di 2 Via Sabato Visco, 20 84132 Salerno                          
Tel. 089.333545 / Fax. 089.7728743                              
www.ecoambientesalerno.it   
info@ecoambientesalerno.it 
P.IVA 04773540655 – REA Salerno 392505                                     

 

 
 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

(art. 37, comma 1, lettera “b”, D.Lgs. 33/2013 e art. 29, comma 1, D.Lgs. 50/2016) 

 

PROCEDURA APERTA EX ART. 60, D.LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO ANNUALE DI PRELIEVO, TRASPORTO E CONFERIMENTO DI RIFIUTI LIQUIDI 

(CODICI EER: 19.07.03, 16.10.02 E 20.03.04, PRODOTTI PRESSO GLI IMPIANTI, I SITI 

E LE DISCARICHE GESTITI DALLA SOCIETÀ «ECOAMBIENTE SALERNO S.P.A.») AGLI 

IMPIANTI GESTITI DALLA SOCIETÀ «C.G.S. SALERNO S.R.L.»; 

• CIG: 

            8556838E16; 

• CPV: 

            90510000-9 («Servizio di trasporto di rifiuti»); 

• PROPONENTE: 

ECOAMBIENTE SALERNO S.p.A, Via Sabato Visco loc. Migliaro, snc - 

Salerno – Partita Iva 04773540655 – PEC: ecoambientesalerno@pec.it 

 

• PROFILO COMMITTENTE: 

www.ecoambientesalerno.it 

 

• OGGETTO DELL’AFFIDAMENTO: 

Servizio annuale di prelievo, trasporto e conferimento di rifiuti liquidi (codici 

EER: 19.07.03, 16.10.02 e 20.03.04, prodotti presso gli impianti, i siti e le 

discariche gestiti dalla società «EcoAmbiente Salerno S.p.A.») agli impianti 

gestiti dalla società «C.G.S. Salerno s.r.l.»; 

 

• DURATA DELL’AFFIDAMENTO: 

12 (dodici) mesi 

 

• PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE:  

procedura aperta art. 60, D.Lgs. 50/2016 

 

• CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: 

«Prezzo più basso» ex art. 95, co. 4, lettere “b”, D.Lgs. 50/2016 

 

• IMPORTI A BASE DI GARA:  

€ 378.000,00 (trecentosettantottomila/00) oltre IVA, compresi costi per la 

sicurezza pari ad € 2.000,00 (duemila/00) non soggetti a ribasso 

 

• DATA E MODALITA’ DI PUBBLICAZIONE: 

1) pubblicazione sul Profilo del committente: 

http://www.ecoambientesalerno.it in data 18/12/2020 

2) pubblicazione sul MIT in data 04/01/2021 

3) pubblicazione su G.U.C.E. in data 18/12/2020 

4) pubblicazione su G.U.R.I. in data 30/12/2020 

http://www.ecoambientesalerno.it/
mailto:info@ecoambientesalerno.it
mailto:info@ecoambientesalerno.it%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20C.F./P.IVA


 
 

 
____________________________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________ 

Pag. 2 di 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• PARTECIPANTI ALLA GARA: 

1. «CONSORZIO CAMPALE STABILE» 

2. «PLANETARIA SRL» 

3. «I.C.M. COSTRUZIONI SRL» 

4. «MOSCARIELLO SRL» 

5. «ENCON S.R.L.» 

6. «ECOLOGISTICA SERVIZI SRL»  

 

• AGGIUDICAZIONE DISPOSTA IN FAVORE DI:  

Società: «MOSCARIELLO SRL» 

 

• RIBASSO OFFERTO E PREZZO DI AGGIUDICA:  

Ribasso offerto: 41,88% (quarantuno virgola ottantotto) 

Prezzo di aggiudica: € 221.693,60  

 

• RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: 

dott. Cosimo MONTEFUSCO 

 
 
 
 

 
 
 

 
ECOAMBIENTE SALERNO S.p.A. 

Il R.U.P. 
dott. Cosimo MONTEFUSCO 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


